Solicitação de Compras nº 2025/001985

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA. 
DIVISÃO REQUISITANTE: COMUNICAÇÃO, RELAÇÕES PÚBLICAS E EVENTOS. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) LICENÇAS DE SOFTWARE DE EDIÇÃO DE VÍDEO. VALOR TOTAL 
ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 944,97 (NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS 
E NOVENTA E SETE CENTAVOS). PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 13/04/2025 
às 09h00min até o dia 18/05/2025 às 09h30min. LINK PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: 
https://araraquaradaae.eportal.net.br/portal_licitacoes_externo_irrestrito/. CRITÉRIO DE

[...]

COMUNICADO - CENTRO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – COTIN 90001/2025

Nº Processo: 007.00001134/2025-17
Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção de arescondicionados "equipamentos 
VERTIV" (datacenter) - 30 meses. Valor total da licitação: R$ 263.878,50 (duzentos e sessenta e três 
mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). Disponibilidade do edital: 13/06/2025. 
Entrega das Propostas: a partir de 02/07/2025 às 10h00 no site: www.gov.br/compras. Abertura das 
Propostas: 02/07/2025 às 10h00 no site: www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE